ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 7/3

«30» ноября 2023 года                                                                        г. Энергодар

О внесении изменений в Порядок организации и проведения

публичных слушаний в городском округе Энергодар

Запорожской области

В целях оперативного принятия бюджета городского округа Энергодар

Запорожской области на 2024 год, Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 2 части 7.1 статьи 7 Порядка организации и проведения

публичных слушаний в городском округе Энергодар Запорожской области,

утвержденного решением Энергодарского городского Совета депутатов от

«19» сентября 2023 года № 1/9.

 заменить слова «по проекту бюджета округа и отчету о его исполнении -

один месяц» словами «по проекту бюджета округа и отчету о его исполнении

- 12 календарных дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Запорожская правда».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Энергодарского городского округа.

Председатель

Энергодарского городского

Совета депутатов                                                                           А.Ю. Короткий

Глава

Энергодарского городского округа                                             Э.Н. Сеновоз

	ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ПЕРВОГО СОЗЫВА